
 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р ЕШ ЕНИЕ  
 

«29» мая 2023 года № 36/159  

г. Усть-Илимск 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1582  

 

Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей 

по месту жительства, работы, службы о кандидатурах для назначения в со-

став участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1582, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекоменда-

циями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной из-

бирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, решением Усть-Илимской городской территориальной избира-

тельной комиссии от 29 марта 2023 года № 33/124 «Об утверждении количе-

ственного состава участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса избирательных участков № 1568–1604, образованных на территории 

муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса 

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов изби-

рателей, участников референдума», Усть-Илимская городская территориаль-

ная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-



го участка № 1582, назначив в ее состав членами комиссии с правом решаю-

щего голоса: 

1) Башеву Наталию Андреевну, 1990 года рождения, бухгалтера ООО 

«Восток», предложенную для назначения в состав собранием избирателей по 

месту работы;  

2) Бобровскую Татьяну Николаевну, 1979 года рождения, заведующую 

отделом МБУК «Централизованная библиотечная система», предложенную 

для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением По-

литической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России; 

3) Гребневу Наталью Ивановну, 1961 года рождения, пенсионера, 

предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту жительства; 

4) Егорова Сергея Алексеевича, 1978 года рождения, ведущего специа-

листа Филиала АО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе, предложенно-

го для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту рабо-

ты;  

5) Карачун Елену Александровну, 1984 года рождения, лаборанта ООО 

«Инженерный центр «Иркутскэнерго», предложенную для назначения в со-

став комиссии Усть-Илимским местным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

6) Комаренко Татьяну Ивановну, 1975 года рождения, главного специ-

алиста Комитета по управлению имуществом Администрации города Усть-

Илимска, муниципального служащего, предложенную для назначения в со-

став комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политиче-

ской партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

7) Ладик Кристину Анатольевну, 1997 года рождения, учителя МБОУ 

«СОШ № 15», предложенную для назначения в состав комиссии Усть-

Илимским городским местным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

8) Пестрикова Григория Владимировича, 1994 года рождения, коорди-



натора Филиала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, предложенного для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

9) Сбитневу-Курилину Наталию Алексеевну, 1967 года рождения, учи-

теля ГОКУ СКШ г. Усть-Илимска, предложенную для назначения в состав 

комиссии Политической партией «Российская объединенная демократиче-

ская партия «ЯБЛОКО»; 

10) Солошенко Людмилу Геннадьевну, 1982 года рождения, экономи-

ста филиала «Разрез Жеронский «ООО КВСУ», предложенную для назначе-

ния в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;  

11) Сухих Надежду Леонидовну, 1978 года рождения, воспитателя 

МБДОУ «Детский сад № 24 «Красная шапочка», предложенную для назначе-

ния в состав комиссии Региональным отделением Социалистической полити-

ческой партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Иркутской области; 

12) Храмцову Татьяну Леонидовну, 1976 года рождения, старшую ме-

дицинскую сестру ОГБУЗ «Усть-Илимская городская больница», предло-

женную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 

работы. 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1582. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илимс-

кой городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.В. Бобров 

Секретарь 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Скоблова 



 


